
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/498/23 
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad i trybu korzystania z Hali Sportowej w Kalwarii 
Zebrzydowskiej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W pkt 2 załącznika nr 2 do Uchwały nr XXXVI/383/22 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie uchwalenia zasad i trybu korzystania z Hali Sportowej w Kalwarii 
Zebrzydowskiej dokonuje się zmiany i otrzymuje on następujące brzmienie: 

„ Hala sportowa może być wynajmowana nieodpłatnie: 

1) na imprezy szkolne, organizowane przez szkoły, dla których organem jest Gmina Kalwaria 
Zebrzydowska; 

2) na uroczystości, imprezy, zawody i turnieje mające szczególne znaczenie dla społeczności gminy 
Kalwaria Zebrzydowska, po uzyskaniu pisemnej zgody organu; 

3) dla dzieci i młodzieży zrzeszonej w drużynach młodzieżowych działających w organizacjach 
pozarządowych na terenie miasta i gminy Kalwaria Zebrzydowska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Piotr Janusiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3443


	Uchwała

		2023-05-05T12:17:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




